
广西信达电力有限责任公司办公家具物资采购项目澄清公告

（招标编号：YT2024-NH053M）

       
一、内容：

   

各潜在供应商：

1、项目名称：广西信达电力有限责任公司办公家具物资采购项目

2、项目编号：YT2024-NH053M    

3、采购范围：采购办公家具一批 

4、本项目于 2024年 4月 16日在南方电网电子采购交易平台（https://ecsg.com.cn）、广

西壮族自治区招标投标公共服务平台（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/）等媒介发布了采购

公告，现对此项目序号 14和序号 16的规格与参数中的规格不一致做出澄清，具体内容详见

附件。

其他内容不变。

5.本次变更公告在南方电网电子采购交易平台（https://ecsg.com.cn）、广西壮族自治区招

标投标公共服务平台（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/）发布。

6.监督及投诉

投标人（供应商）或者其他利害关系人认为本次采购活动不符合法律、法规、规章规定的，

可以向有关监督部门投诉，投诉应有明确的请求和必要的证明材料。

监督投诉机构名称：广西能汇投资集团有限公司经营发展部 

监督投诉机构电话：0771-5910081 

监督投诉机构邮箱：nhgyljdts.gxnhtz@gx.csg.cn

采购代理：广西源泰电力物资工程招标有限公司

电话：0771-2307232     邮箱：ytjdts@163.com

注：监督机构仅按监督范围受理投诉事项，业务咨询、答疑、异议须提交招标代理机构（采

购服务单位）受理。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为广西能汇投资集团有限公司经营发展部。                    

三、联系方式



   招 标 人：广西信达电力有限责任公司                         

   地    址：广西崇左市凭祥市屏山路 137号                                                 

   联 系 人：蒋工                             

   电    话：18077543379                                                   

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：广西源泰电力物资工程招标有限公司

   地    址： 南宁市金湖路 63号金源 CBD现代城 C座 6楼

   联 系 人： 罗工

   电    话： 19527713133

   电子邮件： 1708601393@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



广西信达电力有限责任公司办公家具物资采购项目澄清公告

各潜在供应商：

1、项目名称：广西信达电力有限责任公司办公家具物资采购项目

2、项目编号：YT2024-NH053M

3、采购范围：采购办公家具一批

4、本项目于 2024 年 4 月 16 日在南方电网电子采购交易平台（https://ecsg.com.cn）、广西壮

族自治区招标投标公共服务平台（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/）等媒介发布了采购公告，现对此

项目序号 14 和序号 16 的规格与参数中的规格不一致做出澄清，具体内容如下：

序

号

物品

名称
规格 数量 备注 参数

14
直排

卡座
1200*645*1100 32

1、规格：

1200*645*1100mm；

2、框架：采用优质

0.8mm 铝合金型材

制作框架，上为磨砂

玻璃，下为 5mm 厚中

纤板封面。3、台面

为 25mm 厚三胺板，

PVC 四边封边。4、

胶水、油漆都为环保

胶水、环保油漆；5、

五金件：优质五金

件。

16
转角

卡座
1200*1400*1100mm 6

1、规格：

1200*1400*1100mm；

2、框架：采用优质

0.8mm 铝合金型材

制作框架，上为磨砂

玻璃，下为 5mm 厚中

纤板封面。3、台面

为 25mm 厚三胺板，

PVC 四边封边。4、

胶水、油漆都为环保

胶水、环保油漆；5、

五金件：优质五金

件。

其他内容不变。

5.本次变更公告在南方电网电子采购交易平台（https://ecsg.com.cn）、广西壮族自治区招标

投标公共服务平台（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/）发布。



6.联系方式

采 购 人：广西信达电力有限责任公司

地址：广西崇左市凭祥市屏山路 137 号

联系人：蒋工 电话：18077543379

采购代理：广西源泰电力物资工程招标有限公司

地址：广西南宁市青秀区金湖路 63 号金源 CBD 现代城 C 座 6 楼

报价事宜联系人：罗工 电话：19527713133

7.监督及投诉

投标人（供应商）或者其他利害关系人认为本次采购活动不符合法律、法规、规章规定的，可以

向有关监督部门投诉，投诉应有明确的请求和必要的证明材料。

监督投诉机构名称：广西能汇投资集团有限公司经营发展部

监督投诉机构电话：0771-5910081

监督投诉机构邮箱：nhgyljdts.gxnhtz@gx.csg.cn

采购代理：广西源泰电力物资工程招标有限公司

电话：0771-2307232 邮箱：ytjdts@163.com

注：监督机构仅按监督范围受理投诉事项，业务咨询、答疑、异议须提交招标代理机构（采购服

务单位）受理。

采购人：广西信达电力有限责任公司

采购代理：广西源泰电力物资工程招标有限公司

2024 年 4 月 22 日


